首 页  学会概况  学会领导     新闻快讯   学术动态    国际交流  研究成果    《中国行政管理》  学会内刊    数据库    专业分会  地方学会  会员之家

当前位置 >> 首页 >> 学会新闻 >> 2004年新闻

“公共管理创新与民营经济发展”研讨会征文通知

    近年来，我国非公经济在迅速发展，其比重已超过国民经济的60%,人员占城镇就业人员的70%。非公经济发展和管理中面临很多

新情况。从行政管理科学角度进行研究，对于贯彻落实好中央关于促进非公经济发展的方针政策，促进我国非公经济健康发展具有重

要意义。

    与此同时，国际行政科学学会（联合国所属咨询机构）决定，将“公共行政与私人企业:合作、竞争和规制”作为2005年学会年

会主题，于9月在德国柏林召开会议进行交流研讨。为推动国内对这一问题的研究，广泛动员各界人士的参与，促进国际交流与合

作，中国行政管理学会与中华全国工商联合会决定共同开展“公共管理创新与民营经济发展”征文和优秀论文评选活动，在此基础

上，2005年4月在北京召开专题研讨会。

    为此，现在开始征文并将有关事宜公告如下：

    一、论文主题：

    为保证论文的针对性，特拟如下分题：

    1、我国改革开放以来非公有制经济发展的成就、经验及问题；

    2、公共管理、公共政策在发展民营经济中的作用分析；

    3、我国民营企业与公共部门实现有效合作、竞争的途径和方式；

    4、转变政府职能，促进民营经济健康发展对策研究；

    5、公共服务主体多元化进程规制研究；

    6、民营企业与行业自律机制研究；

    7、发达国家在公共部门与私人企业合作、竞争和规制方面的做法及经验；

    8、发展中国家在创新公共管理与私人企业关系中的经验及典型案例；

    9、国内在建立公共部门与私人企业良好关系方面的相关经验与案例。

    二、论文征集。组织动员非公经济高层管理人员、高校和研究机构的学者、社会中介组织人员，围绕主题，结合实际撰写论

文。论文投寄一律用电子稿投寄：xsb@cpasonline.org.cn 截止日期2005年3月20日。

    三、评选优秀论文。两会将成立由国内知名专家学者构成的评委会，对所提交论文进行评选，对获得优秀论文荣誉的作者将由

中华人民共和国人事部和中国行政管理学会颁发证书，并在中国行政管理学会网站和《中国行政管理》杂志上刊登评选结果。

    四、召开研讨会。在对论文进行评选的基础上，邀请部分优秀论文作者参加2005年4月在北京召开的研讨会，进行交流研讨（具

体日期待定）。

    五、出版论文集。对所提交的论文进行挑选、摘编，形成文集，印刷出版。

    六、推荐入选优秀论文及作者参加国际行政科学学会2005年年会。

    论文征集和研讨会筹备办事机构设在中国行政管理学会学术部。

    通信地址：北京西安门大街22号，100017

    电话：010—63093449 传真：010—66013279

                                                            中国行政管理学会

                                                             2004年12月24日

     打 印 关闭窗口

关于我们 | 访问统计 | 版权信息 | 站内搜索

Copyright(c)1999-2001 www.cpasonline.org.cn All Rights Reserved

版权所有. 中国行政管理学会

单位地址. 北京市西安门大街22号(100017)

如有任何意见与建议请写信至: cpa@cpasonline.org.cn